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Kuntatekniikka on laatinut ehdotuksen Alppitien uudeksi ka tu suun ni tel mak-
si. Katusuunnitelman lähtökohtana on parantaa Alppitien kuivatusta li sää-
mäl lä hulevesiviemäröinti sekä reunakivet. Kääntöpaikan lisäksi ra ken ne-
taan kadun päätyyn kolme pysäköintipaikkaa, jotka on tarkoitettu
kuntalaisten käyttöön puistoalueelle ulkoilemaan tulijoille sekä
yhdyskuntateknisen huollon tarpeisiin Kiikarivuoren
matkaviestintukiaseman huolto- ym. käyntejä varten.

Ehdotus ka tu suun ni tel mak si ja suunnitelmaselostus ovat esityslistan
liitteenä.

 Nykyisellään Alppitie on rakennettu asfalttipäällysteinen päättyvä tont ti ka tu.
Saneeraus koskee Alppitien itäpäätyä, noin 150 metrin matkalta, ka tu suun-
ni tel mas sa paaluväliä 0 - 153. Alueella on ollut pintavesien joh ta misessa
ongelmia.

Katuosuuden kuivatuksen parantamiseksi esitettiin asukastaholta
14.5.2019 pidetyssä asukastilaisuudessa selvitettäväksi mahdollisuudet
rakentaa salaoja, joka sijaitsisi syvemmällä ja kuivattaisi maaperää
varsinaisen katurakenteen alta.
Kuntatekniikan mukaan katurakenteiden alapuolinen kuivatus ei ole kadun
toimivuuden kannalta tarpeellista. Kadulla on olemassa katukerroksissa
katurakenteita kuivattava salaojitus. Alapuolinen kuivatus edellyttäisi kadun
nykyisten vesihuoltolinjojen siirtämistä ja osin kaivannon louhimista
katusuunnitelman itäisessä päädyssä. Pohjatutkimusten perusteella kadun
rakenteiden alla on noin kolme metriä paksu moreenikerros.

 Alppitien katusuunnitelman toteuttaminen sisältyy liikenneväyläin ves toin tien
työoh jel maan vuodelle 2020. Hanke sisältää uutta HSY:n kustantamaa ve-
si huol lon rakentamista n. 20.000 euron arvosta. Suunnittelijan laskelman
mukaan katusuunnitelman to teut ta mi sen kokonaiskustannukset olisivat
151.600 €, alv 0 %.

YTJ:
 Yhdyskuntavaliokunta päättää asettaa Alppitien katusuunnitelman jul ki ses ti

nähtäville MRA 43 §:n mukaisesti. Suunnitelmista pyydetään po lii sin,
HSY:n ja vanhus- ja vammaisneuvostojen lausunnot.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.




